



REPUBLIKA HRVATSKA  
GRAD ZAGREB  
GRADSKA SKUPŠTINA  
**Odbor za gospodarski razvoj**

KLASA: 021-05/21-03/184  
URBROJ: 251-01-02/007-21-2  
Zagreb, 19. listopada 2021.

- članovima Odbora za gospodarski razvoj  
- pozvanima na sjednicu Odbora za  
gospodarski razvoj

Poštovani,

za 3. sjednicu Odbora za gospodarski razvoj koja će se održati u srijedu, 20. listopada 2021. s početkom u 14,30 sati u Staroj gradskoj vijećnici, Ulica sv. Ćirila i Metoda 5/I., u dvorani "D", predlažem dopune prijedloga dnevnog reda novim točkama:

**2. Prijedlog odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica na malo koja se obavlja na pokretnim napravama i vanjskom izgledu pokretnih naprava i privremenih građevina**

**3. Prijedlog odluke o korištenju proširene otvorene terase radi okolnosti uzrokovanih koronavirusom COVID-19**

**12. Prijedlog zaključka (stanje u Zagrebačkom holdingu d.o.o.)**

Ujedno vam dostavljam novi prijedlog dnevnog reda.

**PREDSJEDNICA  
ODBORA ZA GOSPODARSKI RAZVOJ**

**dr. sc. Marijana Sumpor, v.r.**

Prilog:

- novi prijedlog dnevnog reda

Napomena:

- za nove točke prijedloga dnevnog reda materijal ste primili kao dopunu prijedloga dnevnog reda 5. sjednice Gradske skupštine Grada Zagreba uz dopis dodatne dostave od 19. 10. 2021.

**NOVI PRIJEDLOG DNEVNOG REDA**  
**3. SJEDNICE ODBORA ZA GOSPODARSKI RAZVOJ**

1. - Prijedlog polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Grada Zagreba za 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju te skrbi o djeci rane i predškolske dobi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u osnovnoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u srednjoškolskom odgoju i obrazovanju Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. godine
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju sportskog programa i plana sredstava za sufinanciranje Programa javnih potreba u sportu Grada Zagreba s naslova SSGZ-a za prvo polugodište 2021. godine
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u kulturi Grada Zagreba za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba za obavljanje djelatnosti Hrvatske gorske službe spašavanja - Stanice Zagreb za 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa radova na području prometa i komunalnog gospodarstva u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa radova kapitalnih ulaganja u objekte za društvene djelatnosti i sanaciju i građenje objekata oštećenih u potresu u Gradu Zagrebu u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava od raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Zagreba za 2021. godinu za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja promicanja ljudskih prava u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja međugradske i međunarodne suradnje u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite potrošača, promicanja poduzetništva i obrta, promocije inovatorstva na hrvatskom i međunarodnom tržištu i razvoja turizma u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama i zaštite okoliša i održivog razvoja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja programa i projekata iz područja udruga mladih ili udruga za mlade u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
  - Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite zdravlja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja pružanja socijalnih usluga u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja prevencije neprihvatljivog ponašanja djece i mladeži u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja socijalnog i humanitarnog značenja za unapređenje kvalitete života osoba s invaliditetom u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja zaštite životinja, poljoprivrede, šumarstva i lovstva u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa financiranja udruga iz područja sustava civilne zaštite u 2021. za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje promicanja ljudskih prava za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sporta za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. iz područja kulture za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje održive energetske politike te suzbijanja posljedica klimatskih promjena i prilagodbe tim promjenama za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite okoliša i održivog razvoja za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje udruga mladih ili udruga za mlade za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje zaštite zdravlja, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.
- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje branitelja iz Domovinskog rata i njihovih obitelji, boraca II. svjetskog rata i civilnih invalida rata, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje socijalne zaštite, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje unapređenja kvalitete života osoba s invaliditetom, za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

- Izvješće o izvršenju Programa sufinanciranja provedbe projekata udruga ugovorenih iz programa Europske unije, fondova Europske unije i inozemnih fondova u 2021. za područje sustava civilne zaštite za razdoblje siječanj - lipanj 2021.

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba i Sportski savez Grada Zagreba

2. **Prijedlog odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica na malo koja se obavlja na pokretnim napravama i vanjskom izgledu pokretnih naprava i privremenih građevina**

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba

3. **Prijedlog odluke o korištenju proširene otvorene terase radi okolnosti uzrokovanih koronavirusom COVID-19**

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba

4. **Prijedlog odluke o visini turističke pristojbe za 2023. godinu**

Predlagatelj: Gradonačelnik Grada Zagreba

5. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. zajedno s temeljnim financijskim izvještajima i pripadajućim bilješkama za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**

Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački električni tramvaj d.o.o.

6. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2021., s financijskim izvještajima Društva za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**

Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački velesajam d.o.o.

7. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački inovacijski centar d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. zajedno s temeljnim financijskim izvještajima Društva za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**

Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački inovacijski centar d.o.o.

8. **Poslovno izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o. za razdoblje siječanj - lipanj 2021. s priloženim financijskim izvještajima**

Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački centar za gospodarenje otpadom d.o.o.

9. **Integrirano polugodišnje izvješće Uprave trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o. za 2021., zajedno s financijskim izvještajima za razdoblje siječanj - lipanj 2021.**

Predlagatelj: Uprava trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o.

**10. Prijedlog zaključka (izvješće o stanju u Zagrebačkom holdingu)**

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika MOST-a

**11. Prijedlog zaključka (stanje u Zagrebačkom holdingu d.o.o.)**

Predlagatelj: Klub gradskih zastupnika HDZ-a i HSLŠ-a

**12. Prijedlog zaključka (stanje u Zagrebačkom holdingu d.o.o.)**

Predlagatelj: Gradski zastupnici Mislav Herman, Mario Župan, Davor Filipović, Mirjana Kujundžić Tiljak, Vladimir Iviček, Kristijan Jelić, Ljubo Jurčić, Lovro Marković, Trpimir Goluža, Marko Sladoljev, Igor Peternel, Nenad Matić, Slaven Dobrović, Marijan Tomurad, Miroslav Škoro i Nenad Predovan